
ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Goleszów

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 
1579) oraz § 1 ust. 4 pkt 3 uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 
230, poz. 3913) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje projektu Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej Gminy Goleszów.

2. Konsultacje rozpoczną się 13 grudnia 2016 r., a zakończą się 19 grudnia 2016 r.

3. Konsultacje maja zasięg ogólnogminny.

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety konsultacyjnej, której wzór stanowi załącznik do 
zarządzenia.

5. Wypełniony formularz ankiety konsultacyjnej można:

1) w wersji papierowej przesłać na adres Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów lub złożyć w 
sekretariacie urzędu w godzinach jego pracy;

2) w wersji elektronicznej przesłać na adres: urzad@goleszow.pl.

6. Projekt Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Goleszów dostępny jest w wersji drukowanej w pokoju nr 
14 Urzędu Gminy Goleszów, a w wersji elektronicznej na stronie www.goleszow.pl w zakładce Konsultacje 
społeczne.

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska - Danuta 
Tomiczek, tel. 33 4790510 wew. 28.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1

file:///M:////Pulpit////PO%C5%9A////www.goleszow.pl
file:///M:////Pulpit////PO%C5%9A////www.goleszow.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.226.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Formularz ankiety konsultacyjnej
w sprawie projektu Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Gminy Goleszów

Lp. Część dokumentu,
do którego odnosi się uwaga str. Treść uwagi lub 

proponowana zmiana
Uzasadnienie 

uwagi lub zmian

Wypełnioną ankietę można w terminie do 19 grudnia 2016 r.:

1) przesłać na adres Urząd Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, 43-440 Goleszów lub dostarczyć do sekretariatu 
urzędu;

2) przesłać w formie elektronicznej na adres: urzad@goleszow.pl 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1

mailto:urzad@goleszow.pl
mailto:urzad@goleszow.pl



